

Achizitie produse curatenie

I.D.: 63133865

Data publicarii	16.11.21	Coduri CPV	39800000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.323,18 RON - 3.323,18 RON

Descriere: Deo Pons buc 5 X 15.04 = 75.2 Deo bazin WC Sano buc 10 X 10.84 = 108.4 Inalbitor Ace 1 lt buc 5 X 5.8 = 29 Lenor 1.9 lt buc 8 X 15.04 = 120.32 Hartie igienica 10buc/bax bax 10 X 10.04 = 100.4 Biocarpet 750 ml buc 6 X 10.84 = 65.04 Bref WC buc 6 X 6.3 = 37.8 Detergent vase Fairy 800 ml buc 40 X 7.14 = 285.6 Prosop hartie 300 gr buc 15 X 4.96 = 74.4 Calgon 750 ml buc 4 X 25.13 = 100.52 Pampers large(30 buc/bax) bax 9 X 58.74 = 528.66 Pampers chilot large (30 buc/bax) bax 9 X 79.75 = 717.75 Pampers chilot mediu (30 buc/bax) bax 9 X 71.35 = 642.15 Pampers mediu (30buc/bax) bax 9 X 48.66 = 437.94 TOTAL = 3323.18
